
2 sovrum Lägenhet till salu i Orihuela Costa, Alicante

Möjlighet mot havet i Dehesa de Campoamor! Altos de Campoamor BLQ IV Upptäck detta spektakulära 70 m² stora
hem plus en stor terrass med fantastisk utsikt över havet, beläget på 8:e våningen i en byggnad i en exklusiv
urbanisering. Denna fastighet har två dubbelrum, båda med två fönster: en exteriör och en interiör med Climalit
dubbelglas, vilket säkerställer värme- och akustisk isolering. Vardagsrummet är rymligt och ljust, med nya
dubbelglasade Climalit-fönster, som översvämmer utrymmet med naturligt ljus. Hemmet ligger i en privat
urbanisering med alla bekvämligheter du kan tänka dig. Ett sant paradis som inkluderar en stor gemensam pool,
omgiven av frodiga grönområden som skapar en oasatmosfär. Dessutom kan du njuta av en grillplats, en lekplats för
de minsta och en tennisbana. Hela anläggningen är helt inhägnad och har övervakningskameror för att garantera din
säkerhet och sinnesfrid. Campoamor-stranden, som anses vara en av de bästa stränderna på Costa Blanca, ligger bara
800 meter bort, som du kan nå genom en vacker promenad som går genom en naturpark med pinjeträd och charmiga
rastplatser. Denna fina sandstrand är perfekt för hela familjen, med mattor, strandbarer, restauranger, uthyrning av
vattennöjen och en liten småbåtshamn där du kan ha en egen båt på upp till 15 meter. Läget är oslagbart, omgivet av
golfbanor, butiker, stormarknader och all service du behöver för ett bekvämt liv. Till denna bostad hör även en privat
parkeringsplats och ett stort förråd med 3 meters takhöjd på -1 våningen. Missa inte denna oupprepliga möjlighet att
bo eller njuta av ett andra boende i ett av de mest exklusiva områdena på Costa Blanca! Kontakta mig för att
organisera ett besök och missa inte denna unika möjlighet med otroliga vyer: ???? +34 691 54 92 01 ????
khrys@inmoplayaflamenca.com

  2 sovrum   1 badrum   65m² Bygg storlek
  Simbassäng

179.000€

Fastighet som marknadsförs av Best Real Estate Costa Blanca SL ( MOVE2SPAIN )
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